
1 
 

 
DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 
 

Det. Amministratore Unico n. 156 
 

                                                               Del   05/10/2016 
 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DELLA CONVENZIONE TRA COSVIG ED IL COMUNE DI ARCIDOSSO PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DELL’INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE, SOSTITUZIONE CORPI ILLUMINANTI A LED E RIFACIMENTO LINEE NEL COMUNE DI ARCIDOSSO (GR) ED AFFIDAMENTO INCARICO PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA (COMPRESO INCARICO DI COORDINATORE IN FASE DI PROGETTAZIONE DELLA SICUREZZA AI SENSI DEL D.Lgs 81/2008) DELL’INTERVENTO IN OGGETTO _CIG: ZD71B75D84.  
 

PREMESSO CHE  
 con deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 15/01/2016 è stato approvato lo schema di intesa quadro per la realizzazione di servizi strumentali finanziabili con le risorse derivanti dai contributi geotermici di cui all’ art.16 comma 4 lett b) del D, Lgs n. 22/2010; 
 in data 19/04/2016 è stata sottoscritta l’Intesa Quadro tra Co.Svi.G. scrl ed il Comune di Arcidosso (GR); 
 l’art. 2 “Realizzazione interventi infrastrutturali” della suddetta intesa c prevede che CO.SVIG S.r.l. operando secondo il modello dell’in-house può svolgere attività di progettazione, nel rispetto dei requisiti di cui al D.Lgs n. 50/2016 ; 
 

PRESO ATTO CHE 
 
 Con Delibera di Giunta Comunale n° 85 del 11/08/2016 è stato approvato il progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento di “Ristrutturazione dell'impianto della pubblica illuminazione con sostituzione dei corpi illuminanti e rifacimento delle linee”; 
 Con Determina Dirigenziale n° 241 adottata in data 20/09/2016, è stato approvato lo schema di convenzione con oggetto “affidamento della progettazione dell’intervento di 



2 
 

Ristrutturazione dell'impianto della pubblica illuminazione con sostituzione dei corpi illuminanti a led e rifacimento delle linee” dando mandato alla sottoscrizione della stessa al responsabile dell’Area Tecnico Urbanistica Ing. Simone Savelli; 
 Con la Determina al punto precedente il responsabile determina di impegnare in favore di CO.SVI.G. scrl la somma complessiva di euro 6.100,00 iva e spese comprese per la progettazione definitiva ed esecutiva dell’intervento; 
 Per affidamenti a terzi di servizi e forniture di ammontare inferiore a 40.000,00 €, il regolamento interno di Co.Svi.G. prevede che le acquisizioni in economia possano avvenire mediante affidamento diretto previa consultazione dell’albo fornitori, o comunque previa indagine di mercato, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a), del D.Lgs. 50/2016; 
 In tale albo è stato individuato, nello studio di progettazione  F.C. Studio di Progettazione impianti elettrici e tecnologici, sede legale in c.s. Le Querciole I n°6, Castiglione D’Orcia (SI), il soggetto idoneo allo svolgimento dei servizi in oggetto in quanto in possesso dei requisiti necessari e delle specifica qualificazione professionale 

 
Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G.s.c.r.l.,  
 

DETERMINA  
 

 Di procedere alla sottoscrizione della convenzione per l’affidamento della progettazione dell’intervento di ristrutturazione dell'impianto della pubblica illuminazione con sostituzione dei corpi illuminanti a led e rifacimento delle linee nel comune di Arcidosso (GR) tra Co.Svi.G. scrl e il Comune di Arcidosso (GR); 
 Di procedere, tramite apposita convenzione, all’affidamento dell’incarico a F.C. Studio di Progettazione impianti elettrici e tecnologici. 
 
 
Radicondoli _______________ 
                                                                                                                  Firma dell’Amministratore Unico 

Piero Ceccarelli 
 

                                                                                                            ______________________________ 
 
 


		2016-10-10T11:12:33+0000
	CECCARELLI PIERO




